
  STC/015513/ÚSF/2024/15 
R_STCSPS_0093878 

 
 

Stránka 1 z 1 
 

Státní tiskárna cenin, s. p. 
Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 

ROZHODUJE A OZNAMUJE ZRUŠENÍ 
 
zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky „Pořízení osobních vozidel (kategorie 4 B)“, zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona (dále jen „Zadávací řízení“). 
  
Odůvodnění: 
Dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona: se v průběhu Zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v Zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.  

 
Zadavatel v Zadávacím řízení v zadávací dokumentaci stanovil technické a další zadávací podmínky, 
avšak v průběhu posuzování doručených nabídek zadavatel dodatečně zjistil, že některé technické 
parametry byly stanoveny v rozporu se zamýšleným účelem daného nákupu. Po zvážení možností 
plynoucích z pokračování v zadávacím řízení se zadavatel rozhodl pro zrušení zadávacího řízení. 

Pořízení nových vozů, které by nebyly v souladu s požadavky a potřebami zadavatele, by bylo neúčelné 
vynaložení finančních prostředků, a to jak investičních, tak provozních, a bylo by to v rozporu se 
zásadou péče řádného hospodáře. 

Za takových okolností nelze po zadavateli požadovat, aby v Zadávacím řízení pokračoval. 

Zadavatel předpokládá znovuvyhlášení zadávacího řízení s upravenými technickými zadávacími 
podmínkami tak, aby realizací veřejné zakázky byly naplněny potřeby zadavatele. 

 

Zpracoval/a: Šárka Kadlecová 

Odesláno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK  

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 ___________________________________ 
Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 
za zadavatele 
Státní tiskárna cenin, s. p. 

 


		2025-02-07T12:51:46+0100


	



